
odniczący Rady 
Bydgoskiego 

Uchwa ła Nr 134XXIII/04 
Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 28 grudnia 2004r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie podj ęcia w latach 2004 - 2006 inwestycji pod nazw ą  
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1508C Niemcz - Jaru żyn". 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 6 i art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z pó źn. zm.) oraz 
art. 20 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2004r. 
Nr 204 poz. 2086) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala co następuje: 

§1 

W uchwale Nr 66/XIV/03 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 30 grudnia 2003 r. 
w sprawie przyj ęcia w roku 2004 realizacji inwestycji pod nazw ą  
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1508C Niemcz - Jaru żyn", zmienionej uchwałą  
Nr 108/XVIII/04 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 17 czerwca 2004 r., wprowadza 
się  następujące zmiany: 
1. W tytule uchwały wyrazy „w latach 2004 — 2006" zast ępuje się  wyrazami „w latach 

2005 — 2006". 
2. Załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwa ły. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 



Uzasadnienie 

Nie zakwalifikowanie wniosku na przebudow ę  drogi powiatowej nr 1508C Niemcz - 
Jarużyn w pierwszej edycji konkursu o pomoc finansową  z funduszy strukturalnych w ramach 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, przy stale pogarszaj ącym się  stanie 
nawierzchni w/w drogi, powoduje konieczno ść  ubiegania się  o nie w następnej edycji. 

Wprowadzono również  korektę  w wysokości procentowych udziałów 
z poszczególnych źródeł  finansowania. Pomoc ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego zaplanowano w skali całego zadania w wysoko ści 75 %, natomiast udziału 
własny oraz gminy - po 7,5 %, co skutkuje zmniejszeniem kwot uj ętych w budżecie. 

Po przyj ęciu niniejszej uchwały przez Radę  Powiatu zostanie sporządzony 
i przedłożony w Urzędzie Marszałkowskim w Toruniu stosowny wniosek. 

Niniejsza uchwała stanowi jeden z załączników niezbędnych do sporządzenia wniosku 
w celu ubiegania si ę  o środki finansowe w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego na lata 2005 — 2006. Uzyskanie w/w pomocy przyczyni si ę  
do kompleksowej realizacji przedmiotowej inwestycji w cyklu 2-letnim. 



Załącznik 
do Uchwały Nr 134/XXIII/04 
Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 28 grudnia 2004r. 

Projekt 

finansowania w latach 2005 - 2006r. zadania inwestycyjnego 
pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1508C Niemcz - Jarużyn". 

1. Zakres zadania:  
Przebudowa drogi powiatowej nr 1508C Niemcz - Jaru żyn na odcinku 
2.300 m polegająca na poszerzeniu jezdni o 1,5 - 2,0m, profilowaniu 
poboczy, ułożeniu nowej nakładki bitumicznej na ca łej szeroko ści jezdni 
oraz budowie jednostronnego chodnika . 

2. Przewidywane finansowanie:  

Lp Zadanie 
Okres 
reali- 
zacji 

Źródło finansowania 

Wkład własny 
(zł ) 

Udział  gmin 
(zł ) 

budżet 
państwa *)**) 

(zł ) 

Fundusze 
pomocowe *) 

(zł ) 
Razem 

a b c d e f g h _ 

1. 
Przebudowa 

drogi nr 1508C 
Niemcz - Jaru żyn 

2005 ***) 138.360 ***) 138.360 184.440 1.383.240 1.844.400 
2006 57.780 57.780 77.040 577.800 770.400 

E: 196.140 196.140 	 261.480 1.961.040 	 2.614.800 

*) Środki z funduszy pomocowych oraz budżetu państwa zostaną  wprowadzone 
do budżetu Powiatu w przypadku otrzymania z Urz ędu Marszałkowskiego 
w Toruniu dokumentu gwarantuj ącego ich przyznanie. 

**) 10% z rezerwy celowej Ministra Gospodarki, P łacy i Polityki Społecznej 
wprowadzone zostanie w przypadku przyj ęcia wniosku o sfinansowanie 
w ramach ZPORR przez Samorz ąd Województwa. 

***) W przypadku braku mo żliwości pozyskania środków w ramach Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego podj ęte zostaną  działania o ich 
pozyskanie z innych źródeł  finansowych (m. in. z Kontraktu Wojewódzkiego) 
co może skutkować  potrzebą  zwiększeniea udziału samorządów (powiatu i 
gminy) nawet do 40 % warto ści inwestycji. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

